
F.No.437/85/2013-Cus-IV 

Government of India 

Ministry of Finance 

(Department of Revenue) 

Central Board Excise & Customs 

***** 

 

                         New Delhi, dated the 29th   October, 2013  

 

             ORDER  
 

  In terms of  Notification No.15/2002-Customs (N.T.) dated 07.03.2002 ( as amended) 

issued under sub-section (1) of section 4   of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the  Board 

hereby assigns the Show Cause Notice F.No.DRI/MZU/ GRU/INV/04/2012 dated 03.09.2013 

issued by Additional Director General, Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai. Zonal 

Unit, Mumbai in the case of M/s BGH Exim Ltd., 213, 2
nd

 Floor, T.V. Ind. Estate,52, S.K. Ahire 

Marg, Worli, Mumbai-400030  to the Commissioner of Customs , Central Excise & Service Tax, 

Plot No.6, ICE House, EDC Complex, Patto Panaji-403001 for the purpose of adjudication. 

 

 

                                            

(M.V.Vasudevan) 

Under Secretary to the Government of India 

 

 

 

Copy to:- 

 

1. The Additional Director General, Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai Zonal  

Unit, UTI Building, 13, Vithaldas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai- 

400020. 

2. The Commissioner of Customs , Central Excise & Service Tax, Plot No.6, ICE  

House, EDC Complex, Patto Panaji-403001. 

3. The Additional Commissioner of Customs, Custom House, Near Balaj Temple,   

Kandla-370210. 

4. The Additional/Joint  Commissioner of Customs, Central Excise & Service Tax, C.R. 

Building Kannavari Thota, Guntur -520004. 

5. The  Commissioner of Customs, Custom House, Port Area Vasakhpatnam-530035 

6. Webmaster.cbec@icegate.gov.in 
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